
Vi kan tilby BMX-bane, tennisba-
ne, sandvolleyball, små og store 
fotballbaner, ballbinger, lekeplass, 
friidrettsbane, innebandy, oriente-
ring og volleyball.
Vi har lag i alle aldersgrupper og 
vil gjerne stå til tjeneste for deg og 
dine barn.

Vi har engasjerte ledere og foreldre 
som mer enn gjerne inkluderer og 
tar i mot flere barn og unge.

Få barna vekk fra PCen og opp fra sofaen;  
Torvastad Idrettslag har plass til alle!

TIL-Posten

Vi oppfordrer dere foreldre til å gi 
et ekstra «puff», send barna til det 
flotte idrettssenteret vårt og la de 
få oppleve samhold, sosialt og 
sportslig fellesskap med jevnal-
drende.

I følge Helsedirektoratet bør alle 
barn være i fysisk aktivitet hver 
dag, dette for å stimulere det fysis-
ke, men det vil også fremme skole-
prestasjonene.

Ta kontakt med Ingolf  
(Ingolf@torvastad.no), Sigve 
(Sigve@torvastad.no), eller gå inn 
på vår hjemmeside: Torvastad.no



Torvastad Idrettslag skal gi alle som har lyst til å drive idrett et godt 
tilbud, uavhengig av nivå og ambisjoner. Vi ønsker å rekruttere så 
mange som mulig, og beholde utøverne i et trygt klubbmiljø så 
lenge som mulig. Torvastad Idrettslag skal legge til rette for gode 
treningsmuligheter og tilstrebe de behov som kreves for å lykkes.

Aktivitet for alle - alle med!

Tar man turen opp på idrettsanlegget en ettermiddag, ser en at 
det flotte anlegget blir brukt, ute og inne. Det er kjekt!

Idrettslaget har aktiviteter i aldersspennet fra 4 år til voksne. Vi til-
byr aktiviteter innen fotball, friidrett, volleyball, innebandy og orien-
tering. I alderen 4-9 år tilbyr vi idrettskolen, den gir aktivitet innen 
alle disse grenene.
Engasjerte og involverte foreldre gir god grobunn til samhold og 
trivsel blant barna og de voksne.
Er det flere der ute som ønsker å bidra i idrettslaget, ta gjerne 
kontakt. Det er mange spennende og kjekke oppgaver som gjøres. 
Ledere, trenere og dommere får tilbud om kurs.

1000 takk til alle frivillige, sponsorer og samarbeidspartnere! Vi 
setter stor pris på alle og enhver av dere, og vi er avhengige den 
støtten vi får fra dere.

Nå som fotballkampene er i gang igjen, gleder jeg meg til høstse-
songen med yrende liv og aktivitet på Håland!

Følg oss på facebook og www.torvastad.no
Vi får det TIL 

Laila

Leder 
Laila Økland



LEDER 
Laila Økland

NESTLEDER 
Helge Pedersen

STYREMEDLEM
Kjetil Vikse

STYREMEDLEM 
Jan Håstø

STYREMEDLEM 
Einar Vikingstad

STYREMEDLEM 
Kristin Nag

STYREMEDLEM 
Karl Heine Johannesen

STYREMEDLEM 
Siv Storesund

STYREMEDLEM  
Trude Vidareid

STYREMEDLEM 
Knut Bendik Christiansen 

SEKRETÆR  
Ingolf Steensnæs

Daglig Leder

Leder for Innebandy

Hovedstyret







A-Laget

Bak fra Venstre: Endre Thorsen, Endre Sørensen, Jonas Eide, Steffen 
Gaard, Jørgen Kaldheim Grønningen, Mats Severeide Aase, Hå-
kon Fosen Jacobsen, Sander Severeide Aase, Martin Aasheim, Lars 
Eivind Layos Skjelde, Tomas Sletten, Astrid Dagny Jægtvik Iversen, 
Håvard Vågen, Terje Grønningen og Christopher Mynthe Alcock.
Foran fra Venstre: Nicholas Syvertsen, Georg Kaldheim Grønnin-
gen, Kristoffer Helgeland Midtun, Vegard Severeide Sætre, Harald 
Andre Skeie og Leif Morten Jægtvik Iversen.



Damelaget

Foran fra Venstre: Kamilla Tranøy Sunde, Kate Erga, Srikanlaya 
Prungchajyaphum Blix, Sandra Oa, Beate Hausken, Helene Riisdal
Bak fra Venstre: Trener Jon Øistein Sletten, Cahtrine Sofie Søstabø 
Vikshåland, Cecilie Storm, Solfrid Andersen Dahle, Marianne Førre, 
Karoline Romestrand Saur, Astrid Eidhammer, Trener Kjetil Vikse



Jenter 10

Oppe til venstre: Elly Traustadottir, Signe Grønstøl, Rikke Wiestad 
Steinsnes, Maiken Hausken, Marie Garvik Måkestad
Nede til venstre: Victoria Ragnvaldjord, Alma Storesund, Amira 
Takla Svendsen, Tuva Vestre
Fremme: Emilie Askeland  
Fraværende: Vivian Gjertsen, Sophia Lie Hinds



Gutter 10

Foran fra venstre: Mikkel Herheim Nistad, Simen Risanger Ådnesen, 
Emil Lindvik Kristiansen, Miguel Campos Berntsen og Grunde Ådnøy 
Storesund
Bak fra venstre: Idar Ådnesen (lagleder), Kjartan Storesund Gjert-
sen, Elias Mercant, Aiden Lie Hammer, Johan Mandius Voll, Adrian 
Viken og Sigve Sørensen (trener)
Ikke tilstede: Steinar Voll (trener), Aron Sørensen, Jack Nam Quoc, 
Aksel Hettervik og Lukas Hettervik



Jenter 15

Bak fra Venstre: Sara Kristiansen,Tonje Kalstø, Sina Voll Davidsen, 
Oda Tho,Mathea Thulin Holgersen
Foran fra Venstre: Thea Hole, Isabelle årekol,  Nora Elise Fjeld Sø-
rensen, Celine Stange Knutsen og Sina Linnea Aase.
Ikke tilstede: Kristine Ruud og Isabel Stange Økland.



Jenter 17

Foran F. venstre: Thea Hole,  Malin Trengereid, Tonje Kalstø, Sara 
Kristensen, Marion Eide Holmvik, Tilde Håstø, Esther Vikse Storesund, 
Tiril Eide Holmvik
Bak fra venstre: Caroline Pettersen, Sina Voll Davidsen, Madelene 
Vikshåland Lie, Isabell Kristensen, Kajsa Kvammen Vikse, Emma 
Toth, Thea Kvammen Vikse, Ella Hausken, Michelle Hausken, Sina 
Aase Ikke tilstede: Iselin Friestad.



Idrettsskolen er for barn i alderen 
4-9år. Her har vi varierte treninger 
innen friidrett, lagspill og oriente-
ring med hovedvekt på lekbetont 
trening. Fra 7 år deltar vi med lag i 
fotballserien for de som ønsker. Fra 
7 år er det tilbud om ekstra fotball-
trening en ettermiddag i uka for de 
som også deltar på den ordinære 
treningen fra idrettskolen. Samme 
tilbud gjelder for friidrett fra 9 år.

Vi har fokus på idrettsglede og er 
opptatt av at ungene skal få all-
sidig trening der alle finner noe 
de mestrer og trives med. Grunn-
leggende balanse og motorikk er 
viktig for videre utvikling.

Hvert år deltar alle lagene på 
Torvallcup. Dette er Torvastad sin 
egen cup som består av fotball, 
orientering og friidrett. Denne ar-
rangeres på våren.

Treningene holdes av foreldre. Sty-
ret i idrettsskolen er behjelpelige i 
oppstarten og det er tilbud om tre-
nerkurs til foreldre som ønsker det.

Kontaktpersoner:

Leder i styret for idrettsskolen er 
Karl Heine Johannesen,  992 60 567, 
johannesen@deloitte.no

Foreldrekontakter:

2017, mix jenter og gutter: Ingrid  
Olsen-Skartland, 992 86 767,  
ingridskart@gmail.com

2016, mix jenter og gutter: Katrine 
Johansen, 950 06 749,  
katrine.j@outlook.com

2015, gutter: Elisabeth Wolfenstein, 
928 44 644,  
elisabeth.wolfenstein@aibel.com

2015, jenter: Cathrine S.S.  
Vikshåland, 406 06 761,  
c.sonstabo@live.no

2014, mix gutter og jenter: Silje 
Thorsen, 924 58 092,  
silje.thorsen@haugnett.no

2013, gutter: Ingrid Olsen-Skartland, 
992 86 767, ingridskart@gmail.com

2013, jenter: Kristine Unhjem Aske-
land, 952 50 674,  
kristine.askeland@dnb.no

2012, gutter: Monica Roaldkvam, 
408 70 981,  
monicaroaldkvam@hotmail.com

2012, jenter: Synnøve Svendsen,  
902 64 364,  
stsvendsen83@gmail.com

Idrettsskolen



Innebandy er en engasjerende 
idrett med mange involveringer, 
høy puls og alle blir lekende, uan-
sett alder. Vi har fem lag som er 
fordelt i alderen 10 år til 60+.

Juniorlaget
Juniorlaget består av ungdom-
mer i alderen 12-16 år. De er med i 
seriespill på Haugalandet. De pleier 
også å være med på Haugaland 
Open og Stavanger Open.
Joel Pros-Vermé 953 03 136

Superlaget
Super-innebandy er tilrettelagt 
innebandy for barn med spesielle 
behov. Innebandy har lav terskel 
og krever ingen fysiske, tekniske 
eller taktiske ferdigheter for at spil-
let skal fungere og man opplever 
mestring. Tilbudet er for barn i al-
deren 8-16 år. De er med på Hau-
galand Open og Stavanger Open. 
I tillegg blir det noen kamper med 
lag fra Stavanger.
Shirley Miljeteig 909 73 727

Vennelaget
Venninne og kamerat-inneban-
dylaget består i dag av damer 
og menn i alderen 18-60+. Det er 
veldig sosialt, samtidig som det er 
god kondisjonstrening. Her er du 
velkommen, uansett alder og fer-
dighetsnivå. Det er også mulighet å 
være med på venneturneringer.
Linn Kari V. Lie 402 42 151

Minilaget
Denne høsten starter vi opp med 
et lag for 4.-5. klasse. Flere barn 
som var med på innebandy-camp 
i vinterferien viste sin interesse for 
å starte. Vi håper på å stille lag til 
mini-runder. Hjertelig velkommen! 
Shannon Munthe 950 00 129

Vgs-laget
Dette er også et nystartet lag for 
de som går på videregående. De 
kommer til å være med på mi-
ni-runder som arrangeres her på 
Haugalandet. 
Trude Vidareid 991 69 086

Vi har innebandykøller som det 
er mulig å låne. Treninger er på 
tirsdager og/eller torsdager. Ta 

Styret i innebandyavdelingen: 

Leder:	 
Trude Vidareid 991 69 086
Nestleder:  
Marian Yrke 900 22 262
Styremedlem:  
Nils Pros-Vermé 908 88 711
Styremedlem:  
Linn Kari Lie 402 42 151
Styremedlem:  
Annfinn Paulsen 918 75 033
Styremedlem:  
Shirley Miljeteig 909 73 727

Innebandy



Orienteringsavdelingen ble opptatt 
som gruppe i Torvastad IL allere-
de i 1976. Første formann var Roald 
Tellnes. Viktigste oppgaver i år er:1) 
Å få folk ut i naturen via turoriente-
ring/fotoposter. 2) Arrangere o-løp 
i Bjørgene. 3).Arrangere friluftsar-
rangementet Bjørgene-dagen.  4) 
Arrangere o-løp på Torvall.(Idretts-
skolens årlige turnering)

Turorientering
Turorientering er en fin familieak-
tivitet som gir turene mål og me-
ning. Du kan ”lete” etter postene 
når det passer deg. Postene har 
ulik poengverdi, og samler du nok 
poeng, kan du gjøre deg fortjent til 
turorienteringsmerker i bronse, sølv 
og gull og plaketter. Postene ligger 
ute ut året. I år har vi tre vanlige 
turorienteringstilbud:

1. Bjørgene – 15 poster ligger ute  fra 
1. mai til 31. desember.  
Målestokk: 1: 7500

2. Visnes - 15 poster er plassert, 
hovedsakelig i det fine turområdet 
Fransahagen.
 
3. Håvik - 15 poster er plassert,  
hovedsakelig ved gassrør- 
ledningen.
     

Turorienteringsoppleggene kan 
kjøpes på idrettshuset hos daglig 
leder, Ingolf Steensnæs, på KIWI, 
Torvastad, KIWI, Avaldsnes eller på 
nettet: http://turorientering.no/tor-
vastadil/turer/2021.

Foto-poster på Idrettssenteret og i 
Visnes.
I disse familievennlige og populæ-
re oppleggene skal du finne ut hvor 
10 av til sammen 20 detaljfotos er 
tatt. Stedene hvor de 10 forholdsvis 
enkle postene er plassert, er tegnet 
inn på et kart. Opplegget passer 
også for småbarnsfamilier med 
barnevogn. Utmerket aktivitet for 
en  kveldstur eller en søndagstur. 
Introduksjonstilbud: Kr 30,- .
Samme salgssteder som for turori-
entering.

Kartet – vårt idrettsanlegg
Et nytt og meget godt digitalt kart 
over Bjørgene var klart til KM mel-
lomdistanse i 2011. Dette kartet er 
i målestokk 1:7500 og ble revidert 
i 2017. Kan kjøpes på Idrettshuset 
hos daglig leder, Ingolf Steensnæs. 
Ellers har vi også kart over Visnes 
(fra 1998) og over Kvalavåg.

Orientering



Styret i orienteringsavdelingen:

Leder: Einar Vikingstad, 47304793 

Nestleder: Anfinn Paulsen, 91686931 

Sekretær: Christen Hausken, 41684305 

Styremedlem: Kirsten Hausken, 41684305 

Styremedlem: Anne Kari Vikingstad, 4845146

Kontaktpersoner:
Einar Vikingstad og Anfinn Paulsen

Nestleder i Hovedstyret 
Helge Pedersen

Sportsjef  
Sigve Sørensen



ENDELIG! Alle våre påmeldt lag er 
tilbake og spiller kamp. Vi har ven-
tet lenge for våre eldste lag, men 
nå er vi i gang. Takk til alle spillere, 
trenere og støtteapparat som har 
stått gjennom denne perioden. Det 
har ikke vært lett, og forhåpentlig-
vis skjer det ikke igjen. 

Vi har kommet bra gjennom koro-
napandemien, i år stiller vi A-lag, 
B-lag, Oldboys, Juniorlag og dame 
lag i vår senior avdeling. Det er 
imponerende etter den perioden vi 
har vært gjennom. 

Vi ansatte Christopher Alcock som 
hovedtrener for A-laget foran årets 
sesong. Dette er en ung, og meget 
dyktig trener, med storarbeidska-
pasitet. I samarbeid med Vegard 
Severeide Sæthre utgjør de et godt 
trenerapparat. Vidar Bendiksen har 
startet å studere, samtidig som 
han har full jobb, dette gjør at han 
trengte en pause. Han er med som 
konsulent, og bidrar på B-laget. 

I ungdomsavdelingen har vi hatt 
spillere som har fått andre interes-
ser, men stort sett har vi klart og 
holde motivasjonen gående i hele 
perioden. Pr. nå har vi flere lag på 
jentesiden, enn på guttesiden. Vi er 
meget godt fornøyde med rekrut-
tering på jentene, og her jobbes 
det bra i mange kull, noe vi er me-
get stolte over. 

På gutten siden har vi sett et større 
frafall, noe som vi ikke helt kan for-
klare. Vi må jobbe hardt fremover, 
og styrke rekrutteringen.

Vi stiller 12 lag i ungdomsavde-
lingen. 7 jente lag og 5 guttelag. 
Flere av våre lag stiller i 1. divisjon 
og holder godt følge med mange 
av de beste lagene i distriktet. Ta 
gjerne kontakt med oss visst det 
er noen der hjemme som ønsker å 
spille fotball, så skal vi setter dere i 
kontakt med det rette årskullet.

  
Vi har fått etablert Torvastad Aka-
demiet som er tilleggs økt for alle 
mellom 7 – 16 år hver fredag. De er 
delt inn i 2 grupper 7 – 10 år, og 11 – 
16 år. Dette er blitt meget populært, 
og et program som vi kommer til 
å satse videre på. For de yngste 
gruppene er det våre eldste ung-
domsspiller som er trenere, og for 
den eldste gruppen er det A-laget, 
med Håkon Fosen Jacobsen og 
George Grønningen i spissen. Sigve 
Sørensen følger begge gruppen 
opp og administrer det hele. 

FotballavdelingenFoballavdelingen



Årets sommer cup’er ble dessverre 
avlyst pga Korona Pandemien, det-
te skjer for andre året på rad, og 
har nok en innvirkning på motiva-
sjonen på mange spillere. Vi håper 
vi snart er tilbake med Sommercu-
per i 2022. I forhold til lokale cuper 
så er ikke dette lett å gjennomføre 
heller. Mange Idrettslag prøver å få 
det til, men pga smittvern protokol-
len eller lokale smitteforhold gjøre 
det ekstremt krevende å gjennom-
føre. Vi har måttet avlyse vår Kar-
møy Cup.  

Vi hadde TINE fotballskole før sko-
lestart. Det var nok en gang hadde 
vi over 100 deltagere. Det er impo-
nerende for en liten bygd som Tor-
vastad. Sigve Sørensen, Johannes 
Kvammen Kallevik og Astrid Jæg-
tevik gjorde en formidabel innsats 
i år igjen, og vi er veldig stolte av å 
ha dere i klubben. Takk for innsat-
sen deres rundt Tine Fotballskole, 
og ellers gjennom hele året. Takk til 
alle som bidro, tilbakemeldingene 
fra de som var der, og foreldre har 
vært strålende. Håper på like stor 
oppslutning til neste år.  

Til alle foresatte og besteforeldre vil 
vi oppfordre dere alle til å stille opp 
på kampene til deres håpefulle. 
Motivere dem til å fortsette å spille 
fotball. Ikke undervurder deres rolle 
for at spillerne skal ha en fin utvik-
ling.  
Til slutt ønsker vi til lykke videre med 
sesongen til alle spillere og ledere!

Sportslig hilsen
Kjetil Vikse
Leder for fotballavdelingen





Takk til alle våre sponsorer!



Søndag 14. november  fra klokka 15.00, arrangerer Torvastad idrettslag sin 
tradisjonelle basar. 

-Det blir god underholdning både for barn og voksne.
-Tradisjonelt åresalg med fine gevinster.

-Bugnende basarbord.
-Trekning av hovedlotteriet med gevinster for over 30.000 kroner.

Velkommen til en koselig basarettermiddag med hjemmebakst på  
kafeen vår.

Trekning ca klokka 19.00

Velkommen til Basar på  
Torvastad Arena

Klipp ut GRATISLODDET nedenfor og legg dette i trekassen på Torvastad 
Arena når du kommer på basaren. Du er da med i trekning av gavekort 

på kroner 500,- på en av Inventums restauranter.

Klipp ut----------------------------------------klipp ut

GRATIS LODD  
Inventum A/S
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